
UCHWAŁA NR XXXVII/255/14
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 30 maja 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu targowiska gminnego
„Mój Rynek” w Czyżewie

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 11, art.18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 5941))

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXV/245/14 z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie regulaminu targowiska 
gminnego „Mój Rynek” w Czyżewie skreśla się : § 2, § 15 ust. 2 oraz § 16.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz. 645 i 1318.

Id: E4B1A351-F6F4-46AD-82F0-C4F6E1F774FD. Uchwalony Strona 1



Przewodniczący Rady Miejskiej

Witold Sienicki

Uzasadnienie

Przedstawiciel Wydziału Prawnego i Nadzoru Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku zwrócił
się telefonicznie o skreślenie przez Radę Miejską w Czyżewie w załączniku do uchwały Nr XXXV/245/14
z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie regulaminu targowiska gminnego „Mój Rynek” w Czyżewie § 2,
§ 15 ust. 2 oraz § 16.

Swoje stanowisko przedstawiciel Wydziału Prawnego i Nadzoru uzasadnił tym, że zapisy wymienionych
paragrafów są niezgodne z prawem i prosił, aby Rada Miejska sama dokonała korekty uchwały bez
roztrzygnięcia nadzorczego Wojewody.

Id: E4B1A351-F6F4-46AD-82F0-C4F6E1F774FD. Uchwalony Strona 1




